οἴδας

metam perveneris. Rectissimus enim ejus rei index ac certissimus mors ipsa existit, & vita ad finem usque feliciter perducta. C H A R. Optimè facis, ô Solon, quod nostri non es oblitus, quoniam cymbam ipsam his de rebus judicare censes. Sed quinam illi, quos Crœsus emittit? aut quid humeris gestant? M E R. Autens Pythio lateres dicat, pro oraculi mercede, cuius beneficio paulò post peribit. Est enim vir ille mirum in modum vatibus deditus. C H A R. Et illud est aurum splendidum scilicet, quodque subpallidum resulget rubore: nunc enim, cum antè jam sapè de eo audierim, ipsum primum video. M E R C. Hoc celebre illud est nomen, cuius gratia tantoperè pugnatur. C H A R. Atqui non video quoniam prelio commendetur, nisi hoc forte ad rem pertinet, quod qui ferunt, eo gravantur. M E R C. An non intelligi quot hujus gratia bella, quot insidia, quo^r latrocinia, quo^r perjuria, quo^r cades, quo^r vincula, quamque longinqua navigatio, quo^r mercatura, quo^r servitutes? C H A R. Propter hoc ne, ô Mercuri, quod parum ipsi ari prestas?

οιδα γῳ τὸν χαλκὸν, ὁ βολὸν ἡς οἰσθε
καθῆται τῶν καπατλεόντων ἐκάστη σκλέο-
γων. Ερμ. γαί. ἀλλ' ὁ χαλκὸς μοι πολὺς
ὅτε δὲ πάνυ αὐτοῦ λέγεται τοῦτο αὐτοὶ τοῦτο
ἢ ὅλιγον ὥκι πολλὰ τῷ Βάθυς οἱ μεταλ-
λύεντες αὐτοῦ πίστι. πολλαὶ, ἀλλ' ἐκ τῆς
γῆς, τοῦτο τοῦ, ὡστε εἴδομεν μέλισσαν, καὶ
ταλλα. Χάρ. Θρεψίν τινα λέγεις τῶν αὐ-
θρώπων τὴν ἀβελτηρίαν, οἱ τοσοῦτον ἔργον
ἢ ἐρῶσιν ὠχρᾶς, καὶ Βάρεως κήπυματος.
Ερμ. ἀλλ' δὲ Σόλων γε σκεῖν τοῦ ὁ Χάρων
ἔργου, αὐτὸς Φάίνεται, ὡς ὄρας, καπαγε-
λαὶ γῳ τῷ Κροίσου καὶ τῆς μεγαλαυχίας
τῷ Βαρβάρῳ, καὶ μοι σκοκεῖν ἔρεαδον τῷ
Βύλεται φεύτον. ἐπακούσαμεν οὐδεν. Σολ.,
εἰπό μοι Κροῖσε. οἴδε γάρ τι δεῖθαι τὸ πλίνθον
Τῶν τάτων τὸν Πύθιον; Κροῖ. νὴ Δί, δέ
γάρ εἶτι αὐτῷ σὺ Δελφοῖς αναθύματός δέ σὺ
τοισι τον. Σολ., σοὶ οὐδὲ μακάρον οἴει τὸν
Θεὸν δύτο φαίνεν, εἰ κῆπαμεν τοῖς ἄλλοις,
καὶ τολάθυς γέρυσας; Κροῖ. τῷς γῳ οὐ;
Σολ., πολλαὶ μοι λέγεις ὁ Κροῖσε, πενίσαι
ἢ φύρεσιν, εἰ σὺ διδίας μεταβέλεσθαι

Nam as novi, ut qui à singulis vectoribus, quod
& tu ipse non ignoras, obolum exigam.

MERCUR. Est ita ut dicis, ô Charon. Ve-
rūm as, quia magna est ejus copia, non est in
precio. Aurum verò, & hujus quidem pa-
rum, hi qui terræ venas scrutantur, ex im-
menso profundo effodiunt. Attamen ex ter-
ra provenit, quemadmodum plumbum, &
reliqua metalla. CHAKON. Insignem quan-
dam hominum stultitiam narras, qui tanto
aniore prosequuntur rem tum pallidam, tum
etiam gravem. MERCUR. At Solon ille
aurum minimè mirari videatur, ut & planè
vides. Nam cùm Crœsum ipsum, tum verò
maximè hominis barbari jactantiā deridet,
adeò ut videatur etiam mihi bac ipsa de re
Crœsum velle percunctari. Quamobrem au-
scultemus. SOL. Dic mihi, ô Crœse, putas ne